
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Του  Πρακτικού αριθ.   36 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 

 
Αριθ. Απόφασης  801/2012 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την  έγκριση δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε Δράμας από 18/09/12 έως 
05/10/12. 
 
 
Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 11 Οκτωβρίου  2012  ημέρα Πέμπτη  και ώρα  12.30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.6301/5-10-2012 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 
του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) Δημήτριος 
Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 3) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος 4) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος 5) 
Μαρία Γκουγκουσκίδου μέλος 6) Αϊχάν Σιακήρ  μέλος 7) Σταύρος Καβαρατζής μέλος 8) 
Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 9) Χρήστος Τρέλλης μέλος 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 

 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 801: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Διεύθυνση Διοικητικού – 
Οικονομικού της Π.Ε.Δράμας με το υπ’αριθμ.3978/5-10-2012 έγγραφο της  έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ. 1 εδάφιο στ΄) του Ν. 3852/ΦΕΚ 87Α/7-6-2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Την υπ’ αρ. 620/15-03-2011 απόφαση του Περιφερειάρχη, με την οποία η αρμοδιότητα αυτή για 
όσες δαπάνες δεν ξεπερνούν το ποσό των 5.000,00 €, έχει μεταβιβαστεί στους Αντιπεριφερειάρχες. 

3. Την υπ’ αρ. 2310/03-07-2012 απόφαση του Περιφερειάρχη, με την οποία η αρμοδιότητα για 
απευθείας ανάθεση για όσες δαπάνες παροχής υπηρεσιών, έργων και μελετών δεν υπάγονται στις 
διατάξεις του ν.3316/2005, έχει μεταβιβαστεί στους Αντιπεριφερειάρχες. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο  
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

5. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών της Π.Ε. Δράμας από 18/09/2012 έως 05/10/2012,  προκειμένου να 
αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας. 

 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των δαπανών της Π.Ε. Δράμας από 18/09/2012 έως 05/10/2012, προκειμένου να 
αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας και να καταστεί δυνατή η 
ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα . 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 
 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-Τ8Ψ



ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες της Π.Ε. Δράμας από 18/09/2012 έως 05/10/2012, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή 
τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 

 
 

     
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΑΠΑΝΩΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΌ 18/9/2012 ΜΕΧΡΙ 5/10/2012 

     
ΑΡΙΘΜΟΣ  

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ Κ.Α.Ε. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ (€) 

788 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΦΩΤΙΟΣ 1699 

 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΩΤΕΙΝΟΥ 
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗ ( ΑΥΤ/ΤΩΝ & ΠΕΖΩΝ) ΓΙΑ ΤΟΝ 

ΚΟΜΒΟ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
1.795,80 

789 ΜΠΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 0851 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΤΡΙΟΥ ΠΑΛΙΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 399,75 

790 ΣΑΜΝΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011 217,84 

791 ΣΑΜΝΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011 478,40 

792 ΤΑΣΚΑΣ Ι. ΙΩΑΝΝΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011 1.016,59 

793 ΤΑΣΚΑΣ Ι. ΙΩΑΝΝΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011 177,67 

794 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ       0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2011 1.791,14 

795 ALEKO IVANA ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 2713 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΟΥ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΣΕ 150 ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ ΓΙΑ ΤΟ Δ΄ 

ΔΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 
108.069,03 

796 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011 1.774,09 

797 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011 1.084,80 

798 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011 2.169,60 

799 ΤΣΕΠΕΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011 465,58 

800 ΤΣΕΠΕΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011 159,47 

801 ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ         0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 811,79 

802 ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011 858,44 

803 ΧΑΧΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.688,56 

804 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.236,93 

806 ΚΑΣΑΝΑΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 826,26 

807 ΤΣΕΛΙΚΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 596,81 

808 Δ.Ε.Η. Α.Ε. 0832 
ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ 

ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
29/2-29/6/2012 

10.857,28 

809 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 478,40 

810 ΚΩΣΤΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0821 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 

568,04 

811 ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 364,49 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-Τ8Ψ



812 ΤΖΕΜΠΕΤΟΝΙΔΗΣ Κ. 
ΑΝΕΣΤΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.464,38 

813 ΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 2.135,27 

814 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ    0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.406,62 

815 ΚΑΜΠΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.184,60 

817 ΜΠΕΙΝΟΓΛΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ    0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.263,61 

818 ΜΠΕΙΝΟΓΛΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ   0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 619,71 

819 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ     0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.047,92 

820 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ   ΙΩΑΝΝΗΣ 1311 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ ΜΠΑΡΩΝ ΣΤΑ ΠΑΡΚΙΝΓΚ 
(ΤΗΛΕΚΟΝΤΡΟΛ, ΜΠΡΑΤΣΟ) ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

460,00 

821 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ   ΙΩΑΝΝΗΣ 0869 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ 
ΜΠΑΡΩΝ ΣΤΑ ΠΑΡΚΙΓΚ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 130,00 

822 Α. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 1231  ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 72,47 

823 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1231  ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 962,20 

824 ΓΑΤΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ         1231  ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 402,68 

825 ΓΕΩΡΓΑΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  1311  ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 814,40 

826 ΠΕΡΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1729 

 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ & 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Υ ΚΑΙ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ 

(ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ-ΕΞ.ΔΙΣΚΟΣ-ΚΑΡΤΑ ΜΝΗΜΗΣ-
ΓΡΑΦΙΚΩΝ-ΤΟΝΕΡ-FLASH-ΚΑΛΩΔΙΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

119,00 

827 Δ. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ- Α. 
ΔΑΥΙΔΟΥ Ο.Ε 5261 ΕΚΛΟΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 

06/05/2012 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 1.544,81 

828 ΠΟΥΓΙΟΥΔΟΓΛΟΥ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΔΑΝΙΗΛ 1311 

 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΚΣΕΥΗ & 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ (ΤΕΛΩΝΕΙΟ-ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΑ-

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ) ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
575,10 

829 ΠΟΥΓΙΟΥΔΟΓΛΟΥ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΔΑΝΙΗΛ 1641 

 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

(ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΑ-ΥΕΒ-ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ-ΠΑΛΙΟ 
ΤΕΛΩΝΕΙΟ) 

698,10 

830 ΠΟΥΓΙΟΥΔΟΓΛΟΥ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ-ΔΑΝΙΗΛ 1641  ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ & ΣΥΝΑΦΩΝ 

ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 342,30 

831 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 1121 

 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΣΕ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ ΤΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 
100,00 

832 Σ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ- 
Χ.ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΕ 0869 

 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΩΝ & ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 
140,00 

833 Σ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ- 
Χ.ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΕ 1699 

 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΦΤΥΑΡΙ,ΦΑΡΑΣΙΑ,ΛΙΜΑ-ΓΑΝΤΙΑ-ΣΚΟΥΠΕΣ- 
ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 

344,00 

834 ΖΟΥΡΛΑΝΤΩΝΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 5161 
 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΛΔΗΛΩΣΗΣ 
ΗΜΕΡΑΣ ΜΝΗΜΗΣ ΤΗΣ 14ης ΣΕΠΕΤΜΒΡΙΟΥ 

ΣΥΜΦΩΜΑ ΜΕ ΤΟ ν.2645/1998 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
149,94 

835 ΞΗΡΟΤΗΡΗ Α. & ΣΙΑ ΟΕ 1321 
 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 

ΚΗΥ9498- 9402-9444-ΜΕ102720 ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

1.033,20 

836 ΞΗΡΟΤΗΡΗ Α. & ΣΙΑ ΟΕ; 1321  ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΚΥ911 ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 632,22 

837 ΞΗΡΟΤΗΡΗ Α. & ΣΙΑ ΟΕ 0861  ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΚΥ911 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 369,00 

838 ΞΗΡΟΤΗΡΗ Α. & ΣΙΑ ΟΕ 0861  ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ ΚΗΥ9498-
9444-9402-ΜΕ102720 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 651,90 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-Τ8Ψ



839 ΑΝΘΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1699  ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΣΧΕΔΙΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ.Τ.Ε. ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 214,87 

840 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Π. & ΣΙΑ 
Ε.Ε. 0841 

 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΣΕ ΔΥΟ ΤΟΠΙΚΕΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ 
ΑΠΟ ΤΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

425,58 

841 ΜΠΟΪΚΟΥ ΕΛΕΝΗ       1729 
 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ (ΓΡ.311) ΓΙΑ ΤΗ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

150,00 

842 ΜΠΟΪΚΟΥ ΕΛΕΝΗ      1729 
 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ Η/Υ 

(ΜΗΤΡΙΚΗ,ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ,ΜΝΗΜΕΣ, ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

14,00 

843 
ΤΟΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

"ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΚΟ 
ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ" 

1699  ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 366,06 

844 ΡΑΔΟΣ     ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1311 
 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 

ΕΠΙΣΚΕΗ 5 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ 
(ΠΛΑΚΕΤΕΣ, ΥΓΡΑ ΦΡΕΩΝ,ΦΤΕΡΩΤΕΣ) ΣΤΑ 

ΓΡΑΦΕΙΑ 431,242,230,306,133 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

574,90 

845 ΡΑΔΟΣ     ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0869 
 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ & 

ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΡΙΩΝ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΣΤΗ Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

309,96 

846 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1729 
 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΞΙ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΚΑΙ 

ΔΥΟ ΣΑΡΩΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

350,00 

847 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1729 

 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ & 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Η/Υ ΚΑΙ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ 

(ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ-ΕΞ.ΔΙΣΚΟΣ-ΚΑΡΤΑ ΜΝΗΜΗΣ-
ΓΡΑΦΙΚΩΝ-ΤΟΝΕΡ-FLASH-ΚΑΛΩΔΙΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

590,00 

848 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 0869  ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Η/Υ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 85,00 

849 ΣΙΛΙΑΧΛΗΣ Ν. - ΜΠΡΕΖΑΣ Σ. 
Ο.Ε 1729 

 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΞΙ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΚΑΙ 
ΔΥΟ ΣΑΡΩΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
220,00 

850 ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ   
ΑΕΕ 0823 

 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΩΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
113,78 

852 Γ.ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ-Α.ΚΑΚΑΤΣΗΣ 
ΟΕ 0869  ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Η/Υ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 30,00 

853 Γ.ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ-Α.ΚΑΚΑΤΣΗΣ 
ΟΕ 1729 ΜΝΗΜΗΣ-ΓΡΑΦΙΚΩΝ-ΤΟΝΕΡ-FLASH-ΚΑΛΩΔΙΑ 

ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 55,99 

854 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0871 ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΑΤΡΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 2.900,00 

855 ΓΡΑΤΣΩΝΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 0871 ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΑΤΡΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 420,00 

856 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0871 ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΑΤΡΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 1.220,00 

857 ΒΕΛΕΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 0871 ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΑΤΡΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 1.240,00 

858 ΚΟΣΜΙΔΗΣ Κ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0871 ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΑΤΡΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 1.960,00 

859 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Γ. ΚΥΡΙΑΚΟΣ 0871 ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΑΤΡΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 8.240,00 

860 ΖΑΓΟΡΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 0871 ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΑΤΡΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 5.960,00 

861 ΖΑΜΠΡΟΣ Η. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0871 ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΑΤΡΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 720,00 

862 ΚΑΙΡΗΣ Ε. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0871 ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΑΤΡΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 1.580,00 

863 ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0871 ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΑΤΡΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 4.300,00 

864 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ Ι. 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 0871 ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΑΤΡΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 2.280,00 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-Τ8Ψ



865 ΚΙΜΙΣΚΙΔΗΣ Ν. ΙΟΡΔΑΝΗΣ 0871 ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΑΤΡΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 1.300,00 

866 ΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0871 ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΑΤΡΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 1.100,00 

867 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΛΥΜΠΕΡΗΣ 0871 ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΑΤΡΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 3.440,00 

868 ΜΑΝΤΖΑΛΑΡΔΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0871 ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΑΤΡΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 360,00 

869 ΜΟΥΤΙΔΗΣ Η. ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0871 ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΑΤΡΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 3.140,00 

870 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0871 ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΑΤΡΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 320,00 

871 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΗΣ 0871 ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΑΤΡΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 420,00 

872 ΤΟΛΙΟΣ Κ. ΙΟΡΔΑΝΗΣ 0871 ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΑΤΡΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 1.300,00 

873 ΦΩΤΙΑΔΗΣ Η. ΣΠΥΡΙΔΩΝ 0871 ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΑΤΡΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 3.700,00 

874 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ Γ. 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 0871 ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΑΤΡΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 100,00 

875 ΙΝΤΖΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0871 ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΑΤΡΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 660,00 

876 ΤΕΜΙΡΤΣΕΒΑ ΛΙΟΥΝΤΜΙΛΑ 0871 ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΑΤΡΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011   

877 ΚΑΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0871 ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΑΤΡΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 1.640,00 

878 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 0871 ΤΗΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΙΑΤΡΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ  Δ΄ ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2011 1.160,00 

879 ΔΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 0292,0293 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ 

ΤΕΑΔΥ, ΤΣΜΕΔΕ, ΕΟΠΥΥ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ Κ. 

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 2012  

443,80 

880 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ     0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012 1.494,54 

881 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ Α. ΣΤΑΥΡΟΣ    0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2012  1.394,26 

882 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ    0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012 631,72 

883 ΜΗΝΔΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ        0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012 1.448,29 

884 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2012  452,00 

885 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ      0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012 2.434,59 

886 ΜΠΕΙΝΟΓΛΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ       0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012 583,26 

887 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ        0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012 1.456,54 

888 ΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012 2.119,89 

889 ΤΖΕΜΠΕΤΟΝΙΔΗΣ Κ. 
ΑΝΕΣΤΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012 1.464,38 

890 ΤΑΣΚΑΣ Ι. ΙΩΑΝΝΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012 956,79 

891 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012 1.685,81 

892 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜ. 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012 205,03 

893 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012 534,63 

894 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ       0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2012  592,23 

895 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012 1.164,17 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-Τ8Ψ



896 ΤΣΙΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ          0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2012  582,29 

897 ΣΑΜΝΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012 205,03 

898 ΜΠΕΙΝΟΓΛΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ       0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2012  1.342,59 

899 ΚΩΣΤΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012 501,21 

900 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ        0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2012  1.047,92 

901 ΗΛΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΟΚΤΩ (8) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ   ΤΟ Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2012  

627,64 

902 ΧΑΧΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012 1.589,23 

903 ΔΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 0292,0293 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΥΠΕΡ 
ΤΕΑΔΥ, ΤΣΜΕΔΕ, ΕΟΠΥΥ ΤΟΥ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ Κ. 
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΜΗΝΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 

2012   

443,80 

904 ΤΣΕΠΕΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012 406,49 

905 ΔΩΔΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ           0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012  1.356,00 

906 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012 527,52 

907 ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012  1.464,48 

908 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012 471,99 

909 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012  1.084,80 

910 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012 1.008,76 

911 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 0342, 
0352 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΗΝΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 
2012, ΔΥΟ (2) ΕΠΟΧΙΑΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ 

ΟΚΤΑΜΗΝΗ ΣΥΜΒΑΣΗ  
2.898,44 

912 ΤΣΕΛΙΚΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012  956,73 

913 ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012  364,49 

914 ΦΥΡΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0385 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ Τ.Ε.Ι. ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΟΥΝ ΤΗΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΤΟΥΣ 

ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 87/2012 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΝ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ (ΑΔΑ: Β44Μ7ΛΒ-9ΣΚ) 

186,19 

915 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012  633,59 

916 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0821 
ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ  

 
 

ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012  

680,35 

917 ΚΟΥΛΑΞΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ     0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012  1.002,36 

918 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012  694,10 

919 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012  2.169,60 

920 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012  29,90 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-Τ8Ψ



921 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ         0821 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012  

2.037,62 

922 ΚΑΣΑΝΑΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012  826,26 

923 ΚΕΣΙΔΗΣ ΕΝΤΟΝΗΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2012  2.239,48 

924 ΤΣΕΠΕΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012  159,47 

925 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ    0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2012  1.464,48 

926 ΚΑΜΠΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2012  1.184,60 

927 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Χ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2012  1.457,97 

928 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ       0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2012  1.685,78 

929 ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2012  858,44 

930 ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012  1.275,72 

931 ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012  205,02 

932 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012  911,23 

933 ΣΑΜΝΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012  478,40 

934 ΑΛΑΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡ. 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012  680,35 

935 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΙΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012 1.315,66 

936 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ        0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012 1.178,91 

937 ΜΠΕΙΝΟΓΛΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ       0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012 1.500,54 

938 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ        0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012 1.568,17 

939 ΜΠΕΙΝΟΓΛΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ       0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012 656,17 

940 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ      0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΜΗΝΟΣ  ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2012 2.629,35 

941 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2012  1.464,48 

942 ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ         0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2012  811,79 

943 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ  ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2012  205,03 

945 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π. & ΣΙΑ Ο.Ε. 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  2012 1.034,31 

946 ΔΩΔΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ           0821 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ  
 
 
 
 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ  ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011 

1.356,00 

947 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ    0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ  ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011 1.464,48 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-Τ8Ψ



 
 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 801/2012. 
 
 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
 

ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
                   ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΜΑΡΙΑ ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΚΙΔΟΥ 
ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 
                                                                     ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 

 

948 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Χ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ  ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011 1.457,97 

ΑΔΑ: Β4327ΛΒ-Τ8Ψ


